

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีบ่อพัก บ้านหนองแวง หมู่ ๕ เส้น
หน้าบ้านนายสง่า จันทะโฮม – หน้าบ้านนางจ้อย สาวันดี ตำบลหนองกุ้ง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๔๗,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีบ่อพัก บ้านหนองแวง หมู่ ๕ เส้น
หน้าบ้านนายสง่า จันทะโฮม – หน้าบ้านนางจ้อย สาวันดี ตำบลหนองกุ้ง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ
ปริมาณงาน ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๕๙.๐๐ เมตร บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑.๐๐ X ๑.๐๐
เมตร จำนวน ๕ บ่อและท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๕๔ ท่อน รายละเอียดตามแบบ
แปลนที่ อบต.หนองกุ้งกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน : ๑๔๘,๐๒๓.๙๘ – บาท (หนึ่งแสนสี่
หมื่นแปดพันยี่สิบสามบาทเก้าสิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - ๖.๑ แบบ ปปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายคมสัน เต็มจิตร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม	ประธานกรรมการ
๒. พันจ่าเอกชัชวาล ราษี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ
๓. นายจักรพล สุวรรณสิงห์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง
อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีบ่อพัก บ้านหนองแวง หมู่ 5
เส้นทางบ้านนายสง่า จันทะโสม-หน้าบ้านนางจ้อย ตำบลหนองกุง อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 59 เมตร บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00x1.00 x1.00 เมตร

จำนวน 5 บ่อและท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 54 ท่อน

สถานที่ บ้านหนองแวง หมู่ที่ 5 ตำบล หนองกุง อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	91,029.05	1.3624	124,017.98	
3	ป้ายโครงการ	-		3000	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	21,006.00	1	21,006.00	บ่อพักและท่อ คสล.
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				148,023.98	
เป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				148,023.98	
ตัวอักษร				(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันยี่สิบสามบาทเก้าสิบแปดสตางค์ถ้วน)	

มติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... เห็นชอบ

..... ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายคมสัน เต็มจิตร์)

ลงชื่อ พ.จ.อ. กรรมการ
(ชัชวาล ราช)

ลงชื่อ กรรมการ
(จักรพาสร์ธรรมสิงห์)

โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเหล็กแบบมีบ่อน้ำพัก บ้านหนองบัว บ้านหนองแวง หมู่ ๕ บ้านหน้าบ้านหนองบัว บ้านหน้าบ้านหนองบัว บ้านหน้าบ้านหนองบัว อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 59 เมตร บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00x1.00x1.00 เมตร จำนวน 5 บ่อและท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 54 ท่อน

สถานที่ บ้านหนองแวง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองแวง อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงิน ราคาวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมค่าแรง ทั้งหมด	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานเจาะบ่อสกรูพื้นคอนกรีตเก่า	0	29.50			97	2,861.50	2,861.50	วิธีขุดไป
2		0	59.00			99.00	5,841.00	5,841.00	
3	งานรื้อถอนท่อ คสล. ขนาด 0.30 ม.	เมตร	0.00			75.00	-	-	วิธีขุดไป อนุมัติหนองงู
4	บ่อพัก ขนาด 1.0*1.0 ม.*1.0 ม. พร้อมใส่ตะแกรง(ตามแบบ)	บ่อ	5.00	7,500.00	37,500.00	300	1,500.00	39,000.00	ทำตามแบบ อนุมัติ หนองงู
5		0	54.00	0.00		200.00	10,800.00	10,800.00	ฝากตะแกรงเชื่อมให้เดิมทุกด้าน
7	งานเทพื้นท่อระบายน้ำคอนกรีต หน้า 0.05	ส.บ.ม.	3.00	1,867.00	5,571.00	300	900.00	6,471.00	
8	คอนกรีตเสริมเหล็กรูปสี่เหลี่ยม 240 กก	ส.บ.ม.	9.00	1,943.95	17,495.55	306	2754.00	20,249.55	
9	เหล็ก พท.4 มม.# 10*30 มม -ค่าแรงไม่แบบ	ตร.ม.	59.00	49.00	2,891.00			2,891.00	
10	งานอื่นๆ งานสูบลวดคอนกรีตตั้งประปา งานสูบลวด	ตร.ม.	5	450.00	2,250.00	133	665.00	2,915.00	
		ท่อน	5			40	0.00		พร้อมผูกปรนติดตั้งใหม่
11	งานป้ายจราจร -แบบ A(ป้ายหยุด) -แบบ B(ป้ายเตือน) -แบบ D (ป้ายโครงการ)	ชุด	0.00						
		ชุด							
		ชุด	1.00						อยู่ใน facter f
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานท่อ									91,029.05

มติคณะกรรมการกำกับควบคุมงาน

..... เห็น

.....ไม่เห็นชอบ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสมสัน เต็มจิตร์)

กรรมการ

ลงชื่อ พ.อ.อ.

(ชัยวัฒน์ ราษฎร์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(สักวาหนะ สุวรรณสิทธิ์)

